2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_________________________________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МО «КАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
___________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е    № 79
	                 О регистрации Варницыной Галины Александровны
Главой муниципального образования  «Канинский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

с.Несь                                                                                    12 сентября 2018  г.

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования «Канинский  сельсовет» № 75 от 10 сентября 2018 года «Об определении результатов выборов Главы муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа», в соответствии со статьей 54 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2002 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Варницыну Галину Александровну Главой муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Выдать Варницыной Галине Александровне удостоверение об избрании Главой муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
3. Направить   настоящее  решение в  Администрацию МО «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
Председатель избирательной комиссии
МО «Канинский  сельсовет» НАО                                       __________/Шубина Г.И.
Секретарь избирательной комиссии
МО «Канинский  сельсовет» НАО                              __________/Бобрикова И.Ю.